MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESOLUÇÃO Nº. 236 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014.

   O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº.  618/2014 da
Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa RESOLVE ad referendum:

Aprovar o RELATÓRIO FINAL DE PROJETO DE PESQUISA conforme

segue:

Titulo Faculdade Professor Vigência
Plano Nacional de Combate ao Crack: análise
discursiva das concepções de saúde e políticas

públicas

FCH Conrado  Neves
Sathler

01.08.2012
a

31.07.2014

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 236 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014.
	Plano Nacional de Combate ao Crack: análise discursiva das concepções de saúde e políticas públicas